
КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛПКЭМ 
ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ИЛЬБАЖЬЭ 

ШЭДЖЭМ КЪУАЖЭМ ДЭТ КУРЫТ Щ1ЭНЫГБЭ 
ЩРАГЪЭГЪУЭТ 

МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АШЭ 
« КУРЫТ Щ1ЭНЫГБЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ ЭДЖАП1Э»

КЪАБАРТЫ - МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ 
ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ «ТЕБЕН 
ЧЕГЕМ ЭЛНИ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН 

ОРТА ШКОЛУ» ДЕГЕН МУНИЦИПАЛ 
БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.П.НИЖНИЙ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361406 КБР, Чегемский район, с.п.Нижний Чегем, ул.Кулиева,84 тел.8(866)-30-79-1-54 
ОКПО 34628744 ОГРН 1020700687754 ИНН/КПП 0708004387/070801001

29.07.2024г №42

ПРИКАЗ

О начале приема документов в 10 класс 
МКОУ «СОШ» с.п.Нижний Чегем.

В соответствии с Правилами приема обучающихся в МКОУ «СОШ» с.п. 
Нижний Чегем,
Приказываю:

1. Организовать прием учащихся в 10 класс на 2024-2025 учебный год с 
01.08.2024г.

2. Электронику школы (Байтуганов М.А.) разместить данный приказ на 
сайте ОУ в разделе Прием на обучение.

3. Назначить ответственного за прием документов, представленных 
родителями (законными представителями) детей, секретаря- 
делопроизводителя Локияеву Ж.Д.

4. Ответственному за прием документов (Локияева Ж.Д.) зачисление в 
учреждение оформить приказом директора.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.М.Сарбашев


